
Ceník | 2020
Ceník platný od 1.4.2020, ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Typické rozměry 120x200 200x200

Curem C2000 20 cm 22 990 36 800 59 780 10 130 20

Curem C3500 22 cm 24 990 40 000 64 980 10 130 22

Curem C3500 25 cm 26 990 43 200 70 180 10 130 25

Curem C4500 22 cm 26 990 43 200 70 180 10 130 22

Curem C4500 25 cm 28 990 46 400 75 380 10 130 25

Curem C4500 28 cm 30 990 49 600 80 580 10 130 28

Curem XD7000 25 cm 28 990 46 400 75 380 10 150 25

Curem XD7000 28 cm 30 990 49 600 80 580 10 150 28

Belveder 2 890

Mikado 2 890

provedení 50 x 70 70 x 90

100% bavlna náplň 500g náplň 1000g cena náplň cena náplň cena náplň

polštář EXCLUSIVE Plus ZIP, prošitý 730 1 270 - - - - - -

přikrývka EXCLUSIVE Summer prošívaná - - 1 450 550 g 1 640 800 g 2 690 900 g

přikrývka EXCLUSIVE Single prošívaná - - 1 490 840 g 1 750 1 320 2 790 1 600 g

přikrývka EXCLUSIVE Thermo-Duo prošívaná - - 1 590 1 000 g 1 890 1 760 g 2 990 2 100 g

Výrobce nenese zodpovědnost za případné tiskové chyby.

1200 g 2 490

- -

600 g 2 190

940 g 2 360

PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE CUREM EXCLUSIVE  | 100% bavlna + duté vlákno

název
140 x 200 140 x 220 220 x 200 240 x 220

náplň cena

Typické rozměry matrací

53 980

Luxusní polštář tvaru dražé z viscoelastické pěny CuremfoamTM; rozměr 66x41x11 cm.

Atypické matrace do rozměru 100x200 cm se počítají jako 30% přirážka k ceně za typické rozměry*.

Příklad: matrace "Curem C2000 20 cm" 78x195 cm. Cena 21 990 Kč za typické rozměry* + 30 % přirážka za atyp = 28 587 Kč.

Atypické matrace větší než 100x200 cm: přirážka + 30 % k ceně nejbližšího většího rozměru! Prodloužení se počítá stejně jako u jednolůžek (ke zvýšené ceně atypu přičíst dalších + 10 % do 

210 cm; + 20 % do 220 cm).

Příklad: Matrace "Curem C2000 20 cm" 119x200 cm: Přirážka + 30 % k ceně rozměru 120x200 cm, tj. 35 200 Kč + 30 % = 45 760 Kč. 

Příklad: Matrace "Curem C2000 20 cm" 125x210 cm: Přirážka + 30 % k ceně rozměru 140x200 cm, tj. (43 980 Kč + 30 %) + 10 % za prodloužení = 62 891 Kč.

Další informace k matracím

Regresivní záruka 10 let na jádro matrace. Od 0 - 6 let má zákazník právo na plnou úhradu. Od 7 - 10 let bude úhrada krácena o 20 % za každý rok.

Při posuzování reklamací matrací je brán zřetel na dodržování doporučeného uložení.

DOPLŇKY CUREM
Luxusní visco polštáře

Luxusní polštář tvaru dražé z viscoelastické pěny CuremfoamTM; rozměr 60x35x13 cm.

Příklad: matrace "Curem C2000 20 cm" 78x210 cm. Cena 21 990 Kč za typické rozměry* + 30 % přirážka za atyp a 10 % přirážka za prodloužení do 210 cm. 

Tj. (21 990 + 30 %) + 10% =  31 446 Kč.

Jednolůžka: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200 cm; dvoulůžka: 120x200, 140x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm.

Matrace v rozměru větším než 90x200 mohou být dodávány s lepeným jádrem (nemá vliv na kvalitu ani na užitné vlastnosti).

Atypické rozměry matrací

Matrace lze vyrobit do rozměru 200x200 cm na celé centimetry.

Atypické matrace do rozměru 100x200 cm + 30 % přirážka k ceně za 100x200 cm.

Atypické matrace větší než 100x200 cm + 30 % přirážka k nejbližšímu většímu rozměru.

Prodloužení typických rozměrů - typizované šířky jsou: 80, 85, 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 cm.

Při prodloužení na 210 cm se připočítává přirážka 10 %, na 220 cm se připočítává přirážka 20 %. Možné prodloužení do 240 cm s přirážkou 50 %.

Příklad výpočtu ceny atypického rozměru matrace.

Příklad: matrace "Curem C2000 20 cm" 80x210 cm. Cena 21 990 Kč za typické rozměry* + 10 % přirážka za prodloužení do 210 cm = 24 189 Kč.

Příklad: matrace "Curem C2000 20 cm" 80x220 cm. Cena 21 990 Kč za typické rozměry* + 20 % přirážka za prodloužení do 220 cm = 26 388 Kč.

57 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

61 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

45 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

49 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

pevné lamel./polohovatelné rošty

57 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

61 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

53 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

Hilding Anders Česká republika a. s., 512 31 Roztoky u Jilemnice 215

tel.: (+420) 481 587 410; fax: (+420) 481 587 411; e-mail: tropico@tropico-plus.com; www.curem.cz

LUXUSNÍ MATRACE CUREM 

Název

Rozměry (cm) / cena za 1 ks (Kč)

Zá
ru

ka

Doporučené uložení
Nosnost 

max. kg

Výška

cm140x200 | 160x200 |180x200


